ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О внесении изменений в Прогнозный

план (программу) приватизации муни-

ципального имущества в городе Ниж-

нем Новгороде на 2015-2017 годы, ут-

вержденный решением городской Думы

города Нижнего Новгорода от

19.11.2014 № 171

В  соответствии   с   Федеральным   законом   от   21  декабря  2001 года

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, Порядком планирования прив-

атизации имущества, находящегося в собственности муниципального образо-

вания город Нижний Новгород, и утверждения отчетов об исполнении прог-

нозных планов (программ) приватизации имущества, находящегося в собст-

венности муниципального образования город Нижний Новгород, принятым

решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 22.06.2016 № 131,

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального

имущества в городе Нижнем Новгороде на 2015-2017 годы, утвержденный

решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 19.11.2014 № 171 (с

изменениями, внесенными решениями городской Думы города Нижнего

Новгорода от 28.01.2015 № 1, от 18.02.2015 № 19, от 18.03.2015 № 43, от

15.04.2015  № 78,  от 27.05.2015   № 116,  от 17.06.2015   № 137,  от 28.10.2015

№ 218, от 18.11.2015 № 240, от 25.11.2015 № 250, от 16.12.2015 № 264, от

27.01.2016 № 2, от 17.02.2016 № 23,  от 23.03.2016 № 51,  от 20.04.2016 № 80,

от 25.05.2016 № 105,  от 22.06.2016 № 125, от 21.09.2016 № 163, от 19.10.2016

№ 196, от 23.11.2016 № 246, от 21.12.2016 № 263, от 25.01.2017 № 1), следу-

ющие изменения:

1. В разделе I «Нежилые помещения и здания»:

1.1. Дополнить подраздел «Московский район» строкой следующего

содержания:

 22.02.2017

 № 34

 2

«
 Московское шоссе,

д.191

11,1 Нежилое помещение

пом. П3 на первом

этаже

Продажа на

аукционе

Открытая

».

1.2. Дополнить подраздел «Приокский район» строкой следующего

содержания:

«
 ул.Бонч-Бруевича,

д.4

42,8

Нежилое встроенное

помещение пом. П2 в

подвале

Продажа на

аукционе

Открытая

».

1.3. Дополнить подраздел «Советский район» строкой следующего

содержания:

«
 ул. Генерала

Ивлиева, д.33

74,7 Нежилое помещение

пом. П2 на первом

этаже

Продажа на

аукционе

Открытая

».

1.4. В подразделе «Нижегородская область. Краснобаковский район»

строку:

«

»

изложить в следующей редакции:

«

».

1.5. В подразделе «Нижегородский район»:

1.5.1. Строку:

«

»

изложить в следующей редакции:

 Поселок Лесной

Курорт, литера «А»

6335,0 Нежилое отдельно стоя-

щее четырехэтажное зда-

ние - корпус № 1

Продажа на

торгах посред-

ством публич-

ного предложе-

ния

Открытая

 Поселок Лесной

Курорт, дом 1

6335,0 Нежилое отдельно

стоящее четырехэтажное

здание - корпус № 1

Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Черниговская

д.21, литера «А»

451,2 Нежилое отдельно

стоящее двухэтажное

здание

Продажа на

торгах посред-

ством публич-

ного предложе-

ния

Открытая

 3

«

»

1.5.2. Строку:

«

»

изложить в следующей редакции:

«

»

1.6. В подразделе «Советский район» строку:

«

изложить в следующей редакции:

«

».

2. В разделе II «Доли в праве общей долевой собственности на объекты

недвижимости»:

2.1. Дополнить подраздел «Нижегородский район» строками следующего

содержания:

«

 ул.Черниговская

д.21, литера «А»

451,2 Нежилое отдельно

стоящее двухэтажное

здание

Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Минина, д.35,

литера «Б»

2422,4 Нежилое отдельно стоя-

щее четырехэтажное зда-

ние (подземных этажей -

1)

Продажа на

торгах посред-

ством публич-

ного предложе-

ния

Открытая

 ул.Минина, д.35,

литера «Б»

2422,4 Нежилое отдельно стоя-

щее четырехэтажное зда-

ние (подземных этажей -

1)

Продажа на

аукционе

Открытая

 ул. Пушкина, д.50 475,9 Нежилое встроенное по-

мещение № 1 на первом

этаже

Продажа на

торгах посред-

ством публич-

ного предложе-

ния

Открытая

 ул. Пушкина, д.50 475,9 Нежилое встроенное по-

мещение № 1 на первом

этаже

Продажа на

аукционе

Открытая

 4

».

2.2. В подразделе «Ленинский район»:

2.2.1. Строку:

«

»

изложить в следующей редакции:

«

».

2.2.2. Строку:

«

»

изложить в следующей редакции:

«

».

2.3. В подразделе «Советский район» строку:

«

»

 ул. Большая

Покровская,

д.12

196,1 Нежилое помещение пом.

П2 на втором этаже

2/5 Продажа на

аукционе

Открытая

 ул. Большая

Покровская,

д.12

91,7 Нежилое помещение пом.

П3 на третьем этаже

2/5 Продажа на

аукционе

Открытая

 ул. Большая

Покровская,

д.12

178,8 Нежилое помещение пом.

П4 в подвале № 1

2/5 Продажа на

аукционе

Открытая

 пр.Ленина,

д.81

97,6 Нежилое встроенное по-

мещение № 1 в подвале

12/25 Продажа на

торгах посред-

ством публич-

ного предло-

жения

Открытая

 пр.Ленина,

д.81

97,6 Нежилое встроенное по-

мещение № 1 в подвале

12/25 Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Космонавта

Комарова, д.21

120,7 Нежилое встроенное по-

мещение № 2 в подвале

13/25 Продажа на

торгах посред-

ством публич-

ного предло-

жения

Открытая

 ул.Космонавта

Комарова, д.21

120,7 Нежилое встроенное по-

мещение № 2 в подвале

13/25 Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Норвежская,

д.4

504,0 Нежилое встроенное по-

мещение № 2 в подвале

13/25 Продажа на

торгах посред-

ством публич-

ного предло-

жения

Открытая

 5

изложить в следующей редакции:

«

».

Глава города                                                                                        И.Н.Карнилин

 ул.Норвежская,

д.4

504,0 Нежилое встроенное по-

мещение № 2 в подвале

13/25 Продажа на

аукционе

Открытая